

2025年6月30日

すべての人々に すべての土地で 存在価値を示しより良い暮らしを より低価格で提供する 【神奈川ーチャレンジする会社 (株)建新】

神奈川県 横浜港北エリアに新たな営業店舗 SHINYOKOHAMA SALES OFFICE(営業所 新横浜店)を開設

神奈川一の住環境企業を目指す株式会社建新(本社/神奈川県横須賀市、代表取締役/大口 隆弘、以下「当社」)は、神奈川県横浜港北エリアをさらに強化すべく、2025年6月に新横浜店を開設しました。今回で14店舗目の出店となり、神奈川県を中心に、より多くの方々に住まいを提供できるようチャレンジを続けてまいります。

当社は1999年12月に土木業者として有限会社建新を設立、2009年2月不動産事業へ参入し、2013年4月、 横須賀市小川町に移転後、〔株式会社 建新〕へ商号変更いたしました。

2017年4月には建新を中心とした住環境デベロップメントグループ(NEW BUILDS GROUP)を発足し、2019年1月には〔ケイアイスター不動産グループ〕に参入いたしました。

この度、建新は「神奈川ーチャレンジする会社」として、お客様はじめ当社に関わるすべての方々と共に、さらに『All-Win』の絆を強く築いていくため、神奈川県横浜市港北エリアに新店舗をオープンしました。オフィスはJR横浜線、横浜市営地下鉄ブルーライン、東急新横浜線『新横浜』駅から徒歩3分と大変便利なアクセスとなっており、都市間ビジネスを支える横浜の主要拠点に位置しています。

当社は、これまで以上に物件エリアを強化し、お会いするすべての方々の夢を実現するためにチャレンジし続けます。

新店舗の新横浜店、既存店舗共々、信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいります。 ご来店をお待ち申し上げます。

■新横浜店 店舗情報

住所 〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜3丁目20-5

スリーワンビル903号室

営業時間 9:00~18:00 TEL 045-594-6640 FAX 045-594-6641

E-mail <u>info@kensin-inc.com</u>

■会社概要-建新-

 社名
 株式会社 建新

 代表
 大口 隆弘

所在地 〒238-0004 神奈川県横須賀市小川町26-9

設立 1999年12月1日

建設業許可番号 神奈川県知事許可(特・般-3)第65868号

 二級建築士事務所
 神奈川県知事登録第9757号

 宅建業許可番号
 国土交通大臣免許(1)第10653号

 URL
 https://www.kensin-inc.com

事業内容 土地仕入、戸建分譲販売、建築請負、宅地造成、リフォーム

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 建新 グループ事業管理本部

TEL: 046-827-6485

E-mail: press@kensin-inc.com

